
- 

UCHWAŁA NR 175/783/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 35 a, art. 35c ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 pkt. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się Pani Beacie Kołodziejek  - Dyrektor  Powiatowego  Centrum  

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, upoważnienia do:  

1) Wnioskowania o przekazywanie środków do Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na bieżące finansowanie zadań realizowanych 

przez Powiat Myśliborski z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

2) Przedstawiania w imieniu Powiatu Myśliborskiego sprawozdań rzeczowo-

finansowych o zadaniach realizowanych z otrzymanych z PFRON środków              

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.  

 

2. Jednocześnie upoważnia się Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu do stosowania w zakresie objętym przedmiotowym pełnomocnictwem, pieczęci 

podpisowej o treści: „Z up. Zarządu”. 

 

 3. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy z osobą upoważnioną.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2013 roku. 

  

   

    Przewodniczący Zarządu 

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

Alicja Prill- Wicestarosta................................................ 

Andrzej Rudnicki- Członek Zarządu..................................... 

Józef Getman- Członek Zarządu............................................ 

Janusz Winiarczyk- Członek Zarządu................................... 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd 

może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały usprawni procedurę wnioskowania o przekazywanie 

środków do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na bieżące 

finansowanie zadań realizowanych przez Powiat Myśliborski z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz przedstawiania w imieniu Powiatu Myśliborskiego sprawozdań 

rzeczowo-finansowych o zadaniach realizowanych z otrzymanych z PFRON środków  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.                  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Uchwały Nr 175/783/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 14 listopada  2013 roku 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku z art. 35 a, art. 35 c ust. 1 oraz art. 

48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Pani Beacie Kołodziejek  –  

Dyrektorowi Powiatowemu Centrum Pomocy  Rodzinie w Myśliborzu  

 

Upoważnienia do: 

 

1. Wnioskowania o przekazywanie środków do Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na bieżące finansowanie zadań realizowanych 

przez Powiat Myśliborski z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

2. Przedstawiania w imieniu Powiatu Myśliborskiego sprawozdań rzeczowo-

finansowych o zadaniach realizowanych z otrzymanych z PFRON środków z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

 

Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem bądź z 

dniem odwołania niniejszego upoważnienia.  

 


